
Архангельская область                           

Шенкурский муниципальный район 

 

Муниципальное образование «Верхопаденьгское» 

 

Муниципальный Совет пятого созыва 

 

Первая очередная сессия 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«4» октября 2021г.                             № 1 

 
с. Ивановское 

 

Об избрании председателя муниципального Совета  

муниципального образования «Верхопаденьгское» пятого созыва 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования 

«Верхопаденьгское», муниципальный Совет муниципального образования 

«Верхопаденьгское» р е ш и л : 

1. Избрать председателем муниципального Совета пятого созыва 

муниципального образования «Верхопаденьгское» Лопатина Владимира 

Николаевича; 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном 

сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской 

области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 

Председательствующий на первой сессии  

муниципального Совета МО «Верхопаденьгское»                        В.С. Ластовец  

 

Временно исполняющий обязанности 

главы МО «Верхопаденьгское»                                                      И.С. Селенина 

 

 

 
 


